
Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/69/12
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 stycznia 2012 r.

w sprawie budżetu gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 229, Nr 106, poz. 675), ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 52, poz. 1020, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości - 8 057 967,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości - 
6 930 483,- zł, dochody majątkowe w wysokości - 1 127 484,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości - 7 705 136,- zł, z tego: wydatki bieżące - 6 479 216,- zł, 
wydatki majątkowe - 1 225 920,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy. 

1. Ogólną w wysokości – 20 000,- zł, 

2. Celową w kwocie – 16 368,- zł na realizację zadań własnych zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 1 194 743,-zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości – 1 547 574,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Z dochodów z kwoty - 8 057 967,- zł przeznacza się kwotę w wysokości - 1 096 307,- złna spłatę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 5 wynosi - 743 476,- złi zostanie pokryty 
przychodami. 

1. Z planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie -167 229,- zł; 

2. Z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie – 351 114,- zł; 

3. Z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości – 225 133,- zł. 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 według załącznika Nr 4. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  do kwoty - 300 000,- zł; 

2. na spłatę rat kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie -451 267,- zł; 

3. finansowanie deficytu budżetu w kwocie – 518 343,- zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej w kwocie - 167 229,-zł. 

§ 9. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie -7 342,- zł. 

§ 10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzącychz Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie - 25 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie - 24 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 2

2. Ustala się wydatki w kwocie - 1 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie - 3 000,- zł i wydatki w kwocie - 3 000,- zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

§ 12. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodniez załącznikiem Nr 6. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytu do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonychw § 8 uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

1) Na wyprzedzające finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich, 

2) Z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2013) jest niezbędnadla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i termin zapłaty upływa w 2013 roku. 

3. Do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesieńw planie 
wydatków, 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 rokui podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WIŻAJNY NA 2012 ROK 

Rodzaj: Własne 

 
W tym: 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo 835 541,00 35 358,00 800 183,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 833 783,00 33 600,00 800 183,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 600,00 33 600,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

800 183,00 0,00 800 183,00 

01095 Pozostała działalność 1 758,00 1 758,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 758,00 1 758,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 229 756,00 229 756,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 229 756,00 229 756,00 0,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 14 376,00 14 376,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 215 380,00 215 380,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 540,00 78 540,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 78 540,00 78 540,00 0,00 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

5 350,00 5 350,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

73 190,00 73 190,00 0,00 

750 Administracja publiczna 700,00 700,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 2

75011 Urzędy wojewódzkie 200,00 200,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

200,00 200,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 500,00 500,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 214 124,00 0,00 214 124,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 124,00 0,00 214 124,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

214 124,00 0,00 214 124,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 698 
893,00 

1 698 
893,00 0,00 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

585 659,00 585 659,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 560 704,00 560 704,00 0,00 
0320 Podatek rolny 588,00 588,00 0,00 
0330 Podatek leśny 17 742,00 17 742,00 0,00 
0340 Podatek od środków transportowych 6 425,00 6 425,00 0,00 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 200,00 200,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

597 840,00 597 840,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 247 334,00 247 334,00 0,00 
0320 Podatek rolny 279 960,00 279 960,00 0,00 
0330 Podatek leśny 13 620,00 13 620,00 0,00 
0340 Podatek od środków transportowych 32 854,00 32 854,00 0,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 3

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 100,00 0,00 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100,00 100,00 0,00 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 19 000,00 19 000,00 0,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 1 872,00 1 872,00 0,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

35 000,00 35 000,00 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 0,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 25 000,00 25 000,00 0,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa. 

477 394,00 477 394,00 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych. 476 394,00 476 394,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych. 1 000,00 1 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia. 3 593 
970,00 

3 593 
970,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

2 163 
986,00 

2 163 
986,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa. 2 163 
986,00 

2 163 
986,00 0,00 

75807 
Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin. 

1 327 
184,00 

1 327 
184,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa. 1 327 
184,00 

1 327 
184,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe. 1 500,00 1 500,00 0,00 
0920 Pozostałe odsetki. 1 500,00 1 500,00 0,00 

75831 
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin. 101 300,00 101 300,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa. 101 300,00 101 300,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie. 6 600,00 6 600,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe. 500,00 500,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów. 500,00 500,00 0,00 

80110 Gimnazja. 4 500,00 4 500,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze. 

4 500,00 4 500,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 4

80113 Dowożenie uczniów do szkół. 1 600,00 1 600,00 0,00 
0830 Wpływy z usług. 1 600,00 1 600,00 0,00 

852 Pomoc społeczna. 229 500,00 229 500,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 000,00 3 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin). 

3 000,00 3 000,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe. 

107 000,00 107 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin). 

107 000,00 107 000,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe. 18 000,00 18 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin). 

18 000,00 18 000,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 60 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

60 000,00 60 000,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 500,00 500,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

41 000,00 41 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 149 998,00 61 730,00 88 268,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58 730,00 58 730,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 58 730,00 58 730,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 88 268,00 0,00 88 268,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

88 268,00 0,00 88 268,00 

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 3 000,00 3 000,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 5

za korzystanie ze środowiska 
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 24 909,00 0,00 24 909,00 

92195 Pozostała działalność 24 909,00 0,00 24 909,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

24 909,00 0,00 24 909,00 

Razem: 7 062 
531,00 

5 935 047,00
 1 127 484,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 127 484,00
 0,00 1 127 484,00 

Rodzaj: Zlecone 

 
W tym: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 35 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

35 000,00 35 000,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

436,00 436,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 436,00 436,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

436,00 436,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 960 000,00 960 000,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

957 000,00 957 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

952 000,00 952 000,00 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu 5 000,00 5 000,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 6

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 000,00 3 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 000,00 3 000,00 0,00 

Razem: 995 436,00 995 436,00 0,00 
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 995 436,00 995 436,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem: 8 057 967,00
 

6 930 483,00
 

1 127 484,00
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WIŻAJNY NA 2012 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

336 096,00 336 096,00 335 596,00 55 834,00 279 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 336 096,00 336 096,00 335 596,00 55 834,00 279 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 340,00 44 340,00 44 340,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 157,00 3 157,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 173,00 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 164,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 2

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 143 562,00 143 562,00 143 562,00 0,00 143 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 264 431,00 264 431,00 264 431,00 0,00 264 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne 264 431,00 264 431,00 264 431,00 0,00 264 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 212 856,00 212 856,00 212 856,00 0,00 212 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 384,00 2 384,00 2 384,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 2 384,00 2 384,00 2 384,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 384,00 2 384,00 2 384,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 102 865,00 102 865,00 102 865,00 0,00 102 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70004 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 29 865,00 29 865,00 29 865,00 0,00 29 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 865,00 865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna 1 075 998,00 1 075 998,00 1 021 298,00 779 618,00 241 680,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 3

75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 000 398,00 1 000 398,00 997 398,00 767 018,00 230 380,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 610 650,00 610 650,00 610 650,00 610 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 42 062,00 42 062,00 42 062,00 42 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 058,00 94 058,00 94 058,00 94 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 248,00 15 248,00 15 248,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 235,00 19 235,00 19 235,00 0,00 19 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 35 900,00 35 900,00 23 900,00 12 600,00 11 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 4

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 022 436,00 41 424,00 35 924,00 14 624,00 21 300,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 981 012,00 981 012,00 981 012,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 1 022 036,00 41 024,00 35 524,00 14 624,00 20 900,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 981 012,00 981 012,00 981 012,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 879,00 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 440,00 12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 167 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 229,00 167 229,00 167 229,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 813 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 783,00 813 783,00 813 783,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 131 882,00 131 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 124 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

131 882,00 131 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 124 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji 
i poręczeń 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

124 540,00 124 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 5

801 Oświata i wychowanie 2 897 553,00 2 717 554,00 2 597 924,00 1 964 427,00 633 497,00 0,00 119 630,00 0,00 0,00 0,00 179 999,00 179 999,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 146 878,00 1 146 878,00 1 088 878,00 948 180,00 140 698,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 735 800,00 735 800,00 735 800,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 56 120,00 56 120,00 56 120,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 128 010,00 128 010,00 128 010,00 128 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 750,00 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 878,00 7 878,00 7 878,00 0,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

47 220,00 47 220,00 47 220,00 0,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

94 000,00 94 000,00 85 970,00 76 422,00 9 548,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 576,00 59 576,00 59 576,00 59 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 849,00 10 849,00 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 6

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 216 019,00 36 020,00 36 020,00 2 800,00 33 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 999,00 179 999,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 179 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 999,00 179 999,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 155 378,00 1 155 378,00 1 102 378,00 827 300,00 275 078,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 638 690,00 638 690,00 638 690,00 638 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 49 050,00 49 050,00 49 050,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 111 470,00 111 470,00 111 470,00 111 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 090,00 18 090,00 18 090,00 18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 378,00 19 378,00 19 378,00 0,00 19 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 7

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 269 053,00 269 053,00 268 453,00 109 725,00 158 728,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 680,00 83 680,00 83 680,00 83 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 364,00 6 364,00 6 364,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 352,00 14 352,00 14 352,00 14 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 329,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 483,00 3 483,00 3 483,00 0,00 3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 945,00 5 945,00 5 945,00 0,00 5 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 24 000,00 24 000,00 14 000,00 5 000,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 8

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 290 783,00 1 290 783,00 190 681,00 164 255,00 26 426,00 0,00 1 100 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

942 572,00 942 572,00 24 470,00 18 259,00 6 211,00 0,00 918 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 917 902,00 917 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 512,00 13 512,00 13 512,00 13 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 9

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 99 546,00 99 546,00 99 046,00 86 763,00 12 283,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 960,00 67 960,00 67 960,00 67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 945,00 11 945,00 11 945,00 11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 483,00 3 483,00 3 483,00 0,00 3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

63 665,00 63 665,00 63 165,00 59 233,00 3 932,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 520,00 46 520,00 46 520,00 46 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 106,00 8 106,00 8 106,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 247,00 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 10

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 032,00 2 032,00 2 032,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85307 Dzienni opiekunowie 3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 231 915,00 222 381,00 221 881,00 54 834,00 167 047,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 534,00 9 534,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 155 047,00 155 047,00 154 547,00 54 834,00 99 713,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 340,00 43 340,00 43 340,00 43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 157,00 3 157,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 173,00 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 164,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 732,00 35 732,00 35 732,00 0,00 35 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 43 467,00 43 467,00 43 467,00 0,00 43 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 11

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 29 500,00 19 996,00 19 996,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,00 9 534,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 966,00 4 966,00 4 966,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,00 9 534,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 42 868,00 42 868,00 42 868,00 0,00 42 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 36 368,00 36 368,00 36 368,00 0,00 36 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

187 377,00 172 002,00 5 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00 0,00 17 002,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 37 377,00 22 002,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 17 002,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 288,00 9 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 159,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 12

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625,00 6 625,00 6 625,00 0,00 

Wydatki razem: 7 638  772,00 6 412 852,00 4 823 036,00 3 042 144,00 1 780 892,00 150 000,00 1 290 932,00 17 002,00 7 342,00 124 540,00 1 225 920,00 1 225 920,00 996 387,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja 
publiczna 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 545,00 28 545,00 28 545,00 28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 522,00 4 522,00 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 30 728,00 30 728,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 13

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

27 728,00 27 728,00 27 728,00 27 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 448,00 17 448,00 17 448,00 17 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 857,00 8 857,00 8 857,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 66 364,00 66 364,00 66 364,00 66 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Ogółem: 7 705 136,00 6 479 216,00 4 889 400,00 3 108 508,00 1 780 892,00 150 000,00 1 290 932,00 17 002,00 7 342,00 124 540,00 1 225 920,00 1 225 920,00 996 387,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

 
Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

1. Dochody w tym: 8 057 967,00 

- dochody bieżące 6 930 483,00 

- dochody majątkowe 1 127 484,00 

2. Wydatki w tym: 7 705 136,00 

- wydatki bieżące 6 479 216,00 

- wydatki majątkowe 1 225 920,00 

3. Wynik budżetu 352 831,00 

Przychody ogółem: 1 194 743,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 167 229,00 

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00 

4. Wolne środki § 950 225 133,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 802 381,00 

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem: 1 547 574,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 1 096 307,00 

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00 

4. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 451 267,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 r. 

 

L
p 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i jego lokalizacja 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Rok 
rozpoczęcia 
zakończenia 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 
/do końca ub. r./ 

Śro dki 
wynikające 

z planów na 2012 
r. ogółem w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Projekt na budowę sieci wodociągowej Wiżajny- Sudawskie 010-01010-6050 2012 40 000 0 40 000 

754-75412 2011-2012 

754-75412-6057 46 895 167 229 2. Przebudowa Świetlicy Gminnej i rozbudowa remizy OSP w Wiżajnach 

754-75412-6059 

1 232 449 

204 542 813 783 

3. 

Rozbudowa budynku polegająca na dobudowie zewnętrznej klatki schodowej 
oraz zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń bibliotecznych 
z przeznaczeniem na punkt przedszkolny naI piętrze w budynku przy ul. 
Sejneńskiej 14 w Wiżajnach. 

801-80106-6050 2011-2012 192 067 12 068 179 999 

4. Modernizacja oświetlenia ulicznego 900-90015-6050 2012-2020 132 114 0 9 534 
921-92195-6057 8 750 0 8 750 

5. Doposażenie Świetlicy Gminnej w Wiżajnach 
921-92195-6059 

2012 
6 625 0 6 625 

RAZEM: 1 612 005 263 505 1 225 920 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty w 2012 r. realizowane ze środków pochodzących z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 

 
Łączna wartość projektu w złotych 

z tego : 
z tego L.p. Wyszczególnienie 

Ogółem Środki własne 
Gminy Środki z U.E. Inne 

1 2 3 4 6 7 
Jednostka realizująca projekt : Urząd Gminy Wiżajny 
Nazwa programu 
operacyjnego: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

Priorytet: Priorytet VI. Rozwój infrastruktury 
społecznej 

Działanie: Działanie 3.3. Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu: Przebudowa i rozbudowa Świetlicy 

Gminnej i remizy OSP w Wiżajnach 

1 232 449,00 1 018 325,00 214 124,00 0,00 

Okres realizacji 
projektu: 

2011-2012 

w tym: Rok 2012 981 012,00 981 012,00 167 229,00 0,00 

* W 2012 roku po zakończeniu inwestycji możliwy zwrot środków z Unii Europejskiej do wysokości - 214 124,- złotych 



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 2

 
Jednostka realizująca projekt : Urząd Gminy Wiżajny 
Nazwa programu 
operacyjnego: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Oś: 3 LEADER 
Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 

projektów 
Nazwa projektu: „Doposażenie Świetlicy Gminnej w Wiżajnach” 

32 377,00 32 377,00 18 426,00 0,00 

Okres realizacji projektu: 2012 
w tym: Rok 2012 Razem: 32 377,00 32 377,00 18 426,00 0,00 

* W 2013 roku po zakończeniu realizacji projektu możliwy zwrot środków z Unii Europejskiej do wysokości – 18 426,- złotych 
 

Wydatki ogółem w 2012 roku 1 013 389,00 1 013 389,00 232 550,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko



Id: A70C841C-D662-4231-A226-A6F73A665EE2. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/69/12  
Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU 

DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W TYM DLA INSTYTUCJI KULTURY 

 
Lp. Dział Rozdział § Kwota Przeznaczenie 

1. 921 92109 2480 80 000 
Dotacja do działalności statutowej Świetlicy Gminnej 
w Wiżajnach 

2. 921 92116 2480 70 000 
Dotacja do działalności statutowej Gminnej Biblioteki 
Publicznejw Wiżajnach 

921 Razem 150 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko


